
14.03.22 16:53 Dotazník o spotřebě masa

https://docs.google.com/forms/d/1bxKDSKx4i9MxB8u93UddR8DG7CjGBFC55-kiKXxp2GU/edit 1/5

1.

Označte jen jednu elipsu.

Žena

Muž

Jiné

2.

Označte jen jednu elipsu.

Méně než 18

18-25

26-35

36-45

46-55

56-65

66+

3.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Dotazník o spotřebě masa
Budu velice ráda, když si uděláte chvilku času na vyplnění tohoto dotazníku a pomůžete mi 
ke zpracování bakalářské práce na téma "Analýza vývojových tendencí ve spotřebě masa v 
České republice"

Jaké je Vaše pohlaví?

Jaký je Váš věk?

Konzumujete maso?



14.03.22 16:53 Dotazník o spotřebě masa

https://docs.google.com/forms/d/1bxKDSKx4i9MxB8u93UddR8DG7CjGBFC55-kiKXxp2GU/edit 2/5

4.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Nejím ho

Chutná mi

Je prospěšné pro moje zdraví

Sociální důvody

Jsem na něj zvyklý

Člověk je všežravec - je to přirozené

Tradice

Snadná dostupnost

5.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Jím ho

Nechutná mi

Etické důvody

Ekologické důvody

Nechci podporovat tento průmysl

Myslím si, že je to lepší pro moje zdraví

Humánní důvody

Bez něj se cítím lépe

Z jakého důvodu jíte maso?

Z jakého důvodu nejíte maso?



14.03.22 16:53 Dotazník o spotřebě masa

https://docs.google.com/forms/d/1bxKDSKx4i9MxB8u93UddR8DG7CjGBFC55-kiKXxp2GU/edit 3/5

6.

Označte jen jednu elipsu.

Jiné:

Ne

Pescovegetarián/ka (z masa jím jen ryby a mořské plody)

Pulovegetarián/ka (z masa jím jen kuřecí maso)

Vegetarián/ka (nejím žádné maso)

Vegan/ka (nejím žádné maso a živočišné produkty)

Fruktarián/ka (jím pouze plody a ořechy)

Vitarián/ka (jím pouze stravu, která je syrová bez tepelné úpravy, většinou jen
rostlinného původu)

7.

Označte jen jednu elipsu.

Každý den 2x

Každý den 1x

5-6x týdně

3-4x týdně

1-2x týdně

Jím maso jen příležitostně

Nejím maso

Stravujete se některým z následujících alternativních výživových směrů?

Kolikrát týdně maso konzumujete?



14.03.22 16:53 Dotazník o spotřebě masa

https://docs.google.com/forms/d/1bxKDSKx4i9MxB8u93UddR8DG7CjGBFC55-kiKXxp2GU/edit 4/5

8.

Označte jen jednu elipsu na každém řádku.

9.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Jen někdy/Jen u určitého druhu masa

Nejím maso

10.

Označte jen jednu elipsu.

Ano

Ne

Jen někdy

Nejím maso

Jaké druhy masa konzumujete?

Konzumuji často Konzumuji jen občas Nekonzumuji

Kuřecí

Ostatní drůbeží

Vepřové

Hovězí

Ryby + plody moře

Zvěřina

Skopové

Jehněčí

Králičí

Kuřecí

Ostatní drůbeží

Vepřové

Hovězí

Ryby + plody moře

Zvěřina

Skopové

Jehněčí

Králičí

Dbáte na kvalitu masa?

Upřednostňujete u nákupu masa označení BIO?



14.03.22 16:53 Dotazník o spotřebě masa

https://docs.google.com/forms/d/1bxKDSKx4i9MxB8u93UddR8DG7CjGBFC55-kiKXxp2GU/edit 5/5

11.

Jiné:

Zaškrtněte všechny platné možnosti.

Supermarket/Hypermarket

Supermarket - BIO maso

Diskontní prodejny (Lidl, Penny Market)

Masna, řeznictví, uzenářství

Farma

Farmářské trhy

Vlastní zdroj masa - vlastní chov

Nejím maso

Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Kde maso nakupujete?

 Formuláře

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms

